
Písemná zpráva zadavatele 

 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) 

v zadávacím řízení na zakázku: 

„Splašková kanalizace Mělice s převedením odpadních vod do Lohenic“ 

 

1. Označení zadavatele  

 

Zadavatel veřejné zakázky 

Název: Město Přelouč 

IČ: 00274101 

Adresa: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 

Zastoupen: Bc. Irena Burešová – starostka města 

 

2. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je výstavba oddílné splaškové kanalizace - gravitační kanalizace v délce 

1528 m, výtlačné potrubí v délce 1929 m a 2 přečerpávací stanice – v obci Mělice, části obce Lohenice 

s převedením do kanalizačního systému města Přelouče včetně výstavby kanalizačních přípojek, 

skládajících se z veřejné a soukromé části. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě  

Cena sjednaná ve smlouvě činí =36.967.819,56 Kč bez DPH.  

 

4. Použitý druh zadávacího řízení  

Užší podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení Obchodní firma (název) dodavatele, IČ, sídlo/místo podnikání  

 

 Účastník Sídlo/místo podnikání IČ 

STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ s.r.o. Dr. Janského 411, 252 28 Černošice 25075543 

Stavoka Kosice a.s. Kosice 130, 503 51 Kosice 25275119 

Společnost Mělice (správce VPK 

Suchý s.r.o.) 
Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 27085201 

COMMODUM s.r.o. 
Valašská Bystřice 225, 756 27 Valašská 

Bystřice 
46577238 

KVIS Pardubice a.s. Rosice 151, 533 53 Pardubice 46506934 

GASCO s.r.o. Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice 15049035 

Metrostav a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 00014915 

MOBIKO plus a.s. Hranická 293/5, 757 01 Valašské Meziříčí 26788675 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení  

MOBIKO plus a.s. – na výzvu dle § 46 ZZVZ nedoplnil účastník zadávacího řízení požadované 

informace ke splnění kvalifikace dle § 79 ZZVZ. 

 

 

 



7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru  

 

Společnost Mělice (správce VPK Suchý s.r.o.), Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky, IČ: 27085201. 

 

Účastník splňoval veškeré kvalifikační předpoklady a jeho nabídka splňovala veškeré požadavky ZZVZ 

a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka vybraného dodavatele byla dle 

hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

 

8. Označení poddodavatelů  

ZEPRIS s.r.o., IČ: 25117947, Mezi Vodami 639/27, 140 00 Praha 4 

David Sobolík, IČ: 71878564, Sladkovského 258, 281 44 Zásmuky 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem / 

jednacího řízení bez uveřejnění / zjednodušeného režimu  

Není relevantní. 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému  

Není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků  

Není relevantní. 

 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Není relevantní.  

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ  

Není relevantní.  


